
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1, 2 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-54150/2019-KENJI 

 
 

USK s.r.o., 
IČ: 27128551 

Naše sp. zn.: OD-11021/2019-KENJI 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Jiří Kenda 
Tel.: 326 909 344 
E-mail: jiri.kenda@brandysko.cz 
Datum: 29.05.2019 
  

 

 

Rozhodnutí 

Dodatek č. 1. k rozhodnutí č.j.: MÚBNLSB-OD-46476/2019-KENJI ze dne 15.5.2019 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, příslušný silniční správní úřad podle 
ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, rozhodl v řízení                          
o žádosti ze dne 7.5.2019, kterou padalo USK s.r.o., IČ: 27138551, se sídlem Pod Borkem 319,                 
Mladá Boleslav (dále jen „žadatel“), v zastoupení JAZNAK s.r.o., IČ: 48952621, se sídlem Vinec 26, 
Mladá Boleslav, na základě plné moci, ve věci povolení změny odpovědné osoby, určené pro zvláštní 
užívání pozemní komunikace, její uzavírky a stanovené přechodné úpravy při realizaci akce s názvem: 
„Rekonstrukce mostu evid. č. 2427-1“,  t a k t o :   

 

podle ustanovení § 101 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů   
 

m ě n í   
 

odpovědné osoby určené k dodržování podmínek vydaných ke zvláštnímu užívání pozemní 
komunikace, její uzavírky a stanovené přechodné úpravy při realizaci akce s názvem: „Rekonstrukce 
mostu evid. č. 2427-1“, na silnici č. III/2427 v k.ú. Klíčany, uvedených ve výroku rozhodnutí zdejšího 
úřadu č.j.: OD-96688/2018-KENJI a opatření obecné povahy (stanovení přechodné úpravy provozu) 
č.j.: OD-99761/2018-KENJI ze dne 12.11.2018; 
 

a to tak, že se: 
 

I. původní osoba odpovědná za přechodnou úpravu provozu a dopravní značení, kterou byl určen 
p. Martin Frolík, ADSUM s.r.o., ruší a nahrazuje se novou odpovědnou osobou, kterou byl určen 
p. Lukáš Janda, nar. 4.5.1978, JAZNAK s.r.o., IČ: 48952621, tel.: 602451108; 

 

II. původní osoba odpovědná pro stavbu, kterou byl určen p. Mgr. Aleš Koválek - MPS s.r.o.,                       
ruší a nahrazuje se novou odpovědnou osobou, kterou je vlastník pozemní komunikace                    
(investor akce), Středočeský kraj, IČ: 70891095.  
 

Změna odpovědných osob je platná pro období od 31.5.2019 do 31.12.2019. 
 
Ostatní části výroků, stanovení přechodné úpravy a podmínek uvedených k realizaci akce                         
v rozhodnutí č.j.: OD-96688/2018-KENJI a OD-46476/2019-KENJI a opatření obecné povahy 
(stanovení přechodné úpravy provozu), č.j.: OD-99761/2018-KENJI se nezměnily a nadále zůstávají   
v platnosti. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-54150/2019-KENJI 

2 

 

Odůvodnění 
 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, obdržel dne 7.5.2019 žádost, kterou 
podalo USK s.r.o., IČ: 27138551, se sídlem Pod Borkem 319, Mladá Boleslav (dále jen „žadatel“),                          
v zastoupení JAZNAK s.r.o., IČ: 48952621, se sídlem Vinec 26, Mladá Boleslav, na základě plné moci, 
ve věci povolení změny termínu zvláštního užívání pozemní komunikace, její  uzavírky a stanovené 
přechodné úpravy provozu při realizaci akce s názvem: „Rekonstrukce mostu evid. č. 2427-1“,                       
z důvodu nutnosti změny stavební společnosti (stavitele). Se změnou termínu zároveň dochází i ke 
změně osob odpovědných za dodržování podmínek stanovených k akci. 

Silniční správní úřad žádost vyhodnotil a rozhodl o změně těchto osob. 
   
 

Poučení 
 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí                                     
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, prostřednictvím podání                                 
u Městského úřadu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28,                             
odbor dopravy, Stará Boleslav. 

Při nedodržení podmínek rozhodnutí odejme silniční správní úřad na základě § 25, odst. (3), zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vydané povolení. Nepovolené zvláštní užívání a nedodržení 
podmínek v rozhodnutí je skutkovou podstatou přestupku, za který bude uložena pokuta. 

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, 
shromažďujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního 
správního úřadu a speciálního stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách 
http://www.brandysko.cz/. 
 
 

 
 
 
 
 
 

-otisk úředního razítka- 
 
 

 
 
 
 

           Mgr. Bc. Jiří Kenda 
referent silničního hospodářství 
 
 
Rozdělovník:  
- USK s.r.o., IČ: 27138551 (prostřednictvím zastupující spol. JAZNAK s.r.o., IČ: 48952621) 
- Obec Klíčany 
- Obec Vodochody (Hoštice) 
- Obec Klecany (Drasty) 
- Obec Větrušice u Klecan   
- KSÚS, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
- Policie ČR KŘPSK, DI - ÚO Praha venkov - VÝCHOD, por. Mgr. Lucie Hanousková 
- Ropid, Rytířská 10, Praha 1 (bakes.karel@ropid.cz) 

http://www.brandysko.cz/
mailto:bakes.karel@ropid.cz

		2019-05-29T16:02:10+0200
	Mgr. Bc. Jiří Kenda


	



